
当期末

655,918,894

855,222,610

22,956,841

915,442

6,604,719

1,541,618,506

20,000,000

20,000,000

退職給付引当資産 140,908,985

特定資産合計 140,908,985

21,887,312

13,382,015

3,879,336

26,600,568

50,000,000

547,709,623

66,308,808

その他固定資産合計 729,767,662

890,676,647

2,432,295,153

158,007,678

18,735,101

150,000

5,034,719

79,037,000

8,246,200

30,016,814

299,227,512

140,908,985

140,908,985

440,136,497

20,000,000

20,000,000

20,000,000

1,972,158,656

1,992,158,656

2,432,295,153

流動負債合計

２．固定負債

正味財産合計

負債及び正味財産合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金

指定正味財産合計

(うち基本財産への充当額)

２．一般正味財産

退職給付引当金

固定資産合計

資産合計

固定負債合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金

未払費用

前受金

預り金

未払法人税等

未払消費税

賞与引当金

(3)その他固定資産

建物附属設備

工具,器具及び備品

ソフトウエア

敷金

長期性預金

投資有価証券

繰延税金資産

流動資産合計

２．固定資産

(2)特定資産

１．流動資産

現金・預金

未収金

仕掛品

未収利息

前払金

(1)基本財産

定期預金

基本財産合計

Ⅰ　資産の部

貸　　借　　対　　照　　表

令和5年3月31日現在

（単位：円）

科　　　　　目


